

# Søndre Blefjell Vel



## Årsberetning 2023 Søndre Blefjell Vel (SBV) og tilknyttet Nærløypelag (SBVNL)

### Generelt

2023 har vært et år med god aktivitet, både på arrangementsfronten og løypefronten.

Foreningen har i skrivende stund 186 medlemmer. Dette er en oppgang på 4 medlemmer siste året, og selv om det er et visst tilslag av nye medlemmer, erkjenner styret at vi må gjøre en større innsats for å rekruttere inn nye medlemmer når hytter bytter eiere og så videre.

Det har vært gjennomført tre ordinære styremøter i 2023. Ut over dette har styret i stor grad kommunisert via epost og telefon.

### Båregave fra Einar Huslendes begravelse

I forbindelse med Einar Huslendes bortgang, bestemte familien at de i stedet for blomster til begravelsen ønsket en gave til Søndre Blefjell Vel. Vi ble litt overveldet da vi fikk beskjeden, men setter umåtelig stor pris på dette.

Totalt kom det inn kr 33 100. Vi har i samråd med familien bestemt at disse pengene skal brukes på å ruste opp benkene og bålområdet ved Hønevann. Dette var et område Einar selv likte å gå opp til og også fiske ved, og vi tror veldig mange på Blefjell vil ha glede av denne opprustingen.

### Arbeid med løyper og stier lokalt

Styret benytter anledningen til å takke for innsatsen i 2023 til alle som har vært med på videreutvikling av løyper og stier i det flotte fjellområdet vårt. Stor takk til de som har gitt diverse materiell og gaver. Vi takker også alle som har bidratt i det praktiske dugnadsarbeidet med løyper, både sommerklopping, bygging av broer og utvikling av nye vintertraseer.

### Nærløypelaget

Det er gjennomført 11 dugnader i løpet av sesongen 2023. Vi har kjørt ut materialer med skuter på sen vinteren, dette legges ved siden av stier for planlagt dugnader utover sesongen. Dette gjelder for utbytting av gamle slitte klopper og eventuelt der det er behov for noe nytt. Gjennom sommersesongen er det klopping og restaurering av klopper og stier som dugnadene består av. Rundt juletider ble det nye runder (10 turer) med skuter og henger hvor de gamle materialene, dvs morkne klopper som er lagt i hauger i løpet av sommeren, ble hentet og kjørt ned til bua vår ved Blestua. Hovedkloppinger i 2023 har vært ved Kjørkestein området, ved stien ovenfor

Blestua mot Lille Langevatn, noen rundt Hønevatn, ny sti inn mot gapahuken og generelt i stien til "Bleruslærn".

Våre dugnader består for det meste av gamle folk fra "dugnadslista", og vi har vel ca 18-20 faste som pr i dag bytter på å være med fra gang til gang. Det har kommet noen nye folk i år, det er vi veldig glade for og vi tar gjerne imot flere dugnadshender, vi slutter aldri å håpe på at mange dukker opp på våre dugnader:-) Veldig moro når nye fjes og ekstra gøy at barnefamilier dukker opp, slikt verdsettes!

Som tidligere år er det mange aktive grunneiere med snøskutere og utstyr som hjelper oss for at vi skal kunne få til alt arbeidet vårt på Blefjell. Dette verdsettes stort og er helt avgjørende for at vi skal kunne holde på med arbeidet vårt med sommerstier og tilrettelegging for gapahuk, skiløyper og annet som vi gjør på det flotte fjellområdet vårt. I tillegg må vi trekke frem alle de blide dugnadsfolkene som i år har vært med en gang eller flere ganger på våre dugnader, dere er alltid positive og helt fantastisk at dere alle sammen stiller opp for Søndre Blefjell Vel og vårt dugnadsarbeid.

Gapahuken har vært et annet prioritert prosjekt i 2023, dessverre er ikke det flotte bygget vi har kjørt opp med "utedassen" 50 meter fra Gapahuken kommet helt opp, vi jobber med grunnarbeidene der og håper den vil være på plass før sommerferien 2024.. Det er ryddet i området ved Gapahuken og lagt opp ved i bakkant, alt klart til bruk. Det står igjen litt arbeid med bål plass og sitteplasser, dette skal ferdigstilles i 2024. Det skal bli skikkelig fint og flere "rasteplasser" slik at mange kan bruke området samtidig. Gapahuken anbefales til alle våre medlemmer å besøke, den ligger vakkert til, helt nede i vannkanten.

Det er vanskelig å trekke frem enkeltpersoner som har bidratt ekstra inn i arbeidet, da det lett blir at man uteglemmer noen. Men vi vil allikevel trekke spesielt frem Trond Skistad, som i tillegg til å delta på våre faste dugnader, også på eget initiativ har jobbet mye med vedlikeholdet av kloppene ut over dugnadene. Kjell Jørgen Landsverk på Blestua har også vært en viktig bidragsyter, både ved å hjelpe til med å kjøre kloppe-materialer inn på fjellet, og ved å kjøre løyper til Bleknerten.

Vi vil at dere alle sammen virkelig skal vite at vi verdsetter både dugnadsinnsatsen deres, alt utstyret vi får tilgang til og ikke minst hjelpen vi får med å kjøre inn klopper og hente gamle klopper. Magisk bra innsats fra dere alle sammen, hjertelig takk til hver enkelt av dere som har bidratt med smått og stort i 2023!

### **Sosialt med dugnader**

Alle dugnader starter med kaffe og varm Blesnurr, ei skrøne eller to, og humøret er alltid på topp når vi fordeler motorsager, krafser, spader og setter kursen innover fjellet. Trivselen på dugnad er viktig, nye vennskapsbånd skapes, og det skal være moro og givende å delta på dugnad. Vi håper de som har deltatt på årets dugnader i 2023 vil si seg enig i dette! Ofte blir det med noen Blesnurrer innover på fjellet også, kan det bli bedre 😊

Vi kan ikke få sagt det tydelig nok, hjertelig takk til dere alle som stiller opp og som gjør sommerstiene og skiløypene på Blefjell bedre og bedre. Skal vi få enda bedre stier, trenger vi også enda flere folk. Heng deg derfor gjerne med! Tusen hjertelig takk til alle som har bidratt! Velkommen på dugnad til nye og gamle – vi trenger din hjelp.

### **Arrangementer mv.**

I påsken arrangerte vi som vanlig barneskirennet Bleknerten. Med 173 deltakere hadde vi nok en gang en kraftig økning siden sist, såpass kraftig at vi også denne gangen var nær ved å gå tom for premier. Vi hadde mer enn nok snø, så Kjell-Jørgen på Blestua fikk laget en veldig flott løype for oss. Veldig mange barn gikk mange runder i løypa, såpass mange runder at vi til slutt bare måtte stoppe dem.

I høstferien arrangerte vi Bleruslærn som vanlig. Til sammen 376 deltakere løste startkontingent, som er noe nedgang sammenlignet med året før. Vi hadde imidlertid rekord året før, så vi tror dette bare var en naturlig variasjon. Barna fikk som vanlig medalje, og det var loddtrekning på fine gevinster, blant annet gitt av Blestua, Bleheisen, Friluftsbua, og ikke minst den store fruktkurven gitt av Kiwi på Lampeland.

Vi synes det er veldig gledelig at det er så stor oppslutning om arrangementene våre, og at det er ingenting som tyder på at interessen er minkende, til tross for at de har vært arrangert i mange år. Tvert imot, kommer det stadig nye deltakere til, spesielt fra nye barnefamilier som etablerer seg på Blefjell.

Styret retter en særdeles stor takk for vel utført arbeid til aktivitetskomiteene, med god hjelp fra en kjerne av foreningens medlemmer som har bidratt på disse arrangementene i flere år. Dessverre har noen av disse faste ildsjelene ikke lenger mulighet til å ta ansvar for arrangementene, og oppfordrer derfor medlemmer som kunne tenke seg å hjelpe til på det som er årets to morsomste dager i foreningen om å ta kontakt med oss!

## Løypebidrag til Blefjell Løypeforening

Foreningen har i mange år hatt en avtale med Blefjell Løypeforening, som i dag fungerer det slik at vi samler inn 700 kr i løypebidrag fra våre medlemmer, og 70% av dette går videre til Løypeforeningen til vinterløypene, mens 30% blir beholdt i Nærløypelaget til å jobbe med sommerløypene.

I 2023 bidro denne avtalen til en overføring av kr 56 585 til løypeforeningen.

## Andre saker

Foreningens nestleder er medlem i valgkomiteen til Blefjell Løypeforening, og stilte også på årsmøtet til foreningen.

## Økonomi

### SBV (Søndre Blefjell Vel)

Årsmøtet vedtok kontingent med kr. 200,- for 2023.

Søndre Blefjell Vel hadde i 2023 totale driftsinntekter på kr. 193 457, inkludert båregaven på kr 33 100. Av dette er det avsatt kr. 56 585 for overføring til Blefjell Løypeforening i løypebidrag. Hvis vi holder båregaven utenfor, er det en liten nedgang i inntektene sammenlignet med året før, men ikke mer enn det som er normal variasjon i inntekter fra arrangementer og lignende.

Driftskostnader (inkl. beløp avsatt til løypeforeningen) er på kr 124 820. Etter finansinntekter får vi da et positivt driftsresultat på kr. 68637, som styret foreslår legges til den frie egenkapitalen.

Vi har de siste par årene hatt gode overskudd. Vi har ambisjoner om å øke aktivitetsnivået de kommende året, men dette er også avhengig av at vi har frivillige som skal stille opp og hjelpe til på dugnader o.l for å få til dette.

### SBVNL (Søndre Blefjell Vel Nærløypelag)

Årsmøtet har tidligere vedtatt at frivillig bidrag til Nærløypelaget ble satt til kr 700,- hvorav 70% overføres Blefjell Løypeforening og 30% beholdes i SBVNL for bruk til lokale tiltak.

Beløpene vil bli disponert av det påtroppende styret i tråd med planlagte aktiviteter i SBVNL og avtale med Blefjell Løypeforening.

## Styret 2022

Styreleder	Jan Sølve Borlaug	
Nestleder	Jan Erick Olsen	
Økonomi	Jon Henrik Grindlia	Økonomi/Regnskap/Medlemskartotek
Styremedlem	Karl Arne Lia	Nærløypelaget inkl dugnader mv /Blefjell Løypeforening
Styremedlem	Heidi Fon Gran	Leder Aktivitetskomiteen
Vara	Asbjørn Paulsen	
Vara	Sissel Findstad	

**Revisor:**

Asbjørn Paulsen, Revisor

**Søndre Blefjell Vel Nærløypelag**

Karl Arne Lia (Leder)

**Valgkomite:**

**Aktivitetskomite:**

Jan Sølve Borlaug (leder)

John Erik Nilsen m.fl.